1

VĂN PHÒNG HĐND & UBND CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG
(Từ ngày 11/8/2025 đến 15/8/2025)

Thứ
ngày NỘI DUNG Chủ trì

và dự
Địa điểm Cơ quan chuẩn

bị nội dung Tham dự LĐVP, CV theo
dõi

Thứ 2
11/8

S 8h00. Hội ý Lãnh đạo UBND phường TT HĐND,
LĐ UBND

Phòng họp
UBND

LĐVP, CV

S+C Tiếp công dân định kỳ A. Tiến Nhà VH A. Sáng,
A. Khánh

C 14h00. Dự chạy kịch bản Đại hội Đảng bộ
phường

LĐ UBND Hội trường
UBND

Theo Lịch của Đảng uỷ

Thứ 3
12/8

S 7h30. Dự công tác bàn giao tuyến điện và xác
định tim mốc các vị trí xây dựng cột điện mới

A. Tú Hiện trường Theo VB của Công ty Điện
lực Gia Lai

C 14h00.Tổng duyệt chương trình Đại hội đại biểu
Đảng bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

TT HĐND,
LĐ UBND

Theo Lịch của Đảng uỷ

C 13h20. Dự  Hội nghị trực tuyến giải đáp các
kiến nghị của địa phương trong việc thực hiện
sắp xếp tổ chức bộ máy chính quyền 02 cấp liên
quan đến lĩnh vực Xúc tiến thương mại và lĩnh
vực Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và Quản
lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa
cấp

A. Hùng Phòng họp
UBND

KTHTĐT Theo GM của UBND phường A. Nhã

C 14h00. Dự kiểm tra công tác nghiệm thu công
trình xây dựng mới Trạm Y tế phường Nhơn
Hưng, thị xã An Nhơn

A. Tú Hiện trường Theo VB của Sở Xây dựng

Thứ 4
13/8

S Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bình Định A. Tiến Trung tâm Chính
trị P. Bình Định

Theo GM của Đảng bộ P.
Bình Định

S Kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội đại biểu
Đảng bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

A. Tiến Theo Lịch của Đảng uỷ LĐVP, CV

S 7h30. Làm việc với Đội Thống kê số 5 về thăm
đồng ước tính NSSL Vụ Hè Thu năm 2025

A. Hùng thực địa PKTHTĐT Theo VB của Đội Thống kê số
5

C Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ phường lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030

TT HĐND,
LĐ UBND

Trung tâm VHTT
phường

2

Thứ 4
13/8

C 14h00. Họp nghe báo cáo kế hoạch đầu tư công
giai đoạn 2026 - 2030 của ngành y tế

A. Hùng Phòng họp E3, tầng
3, toà nhà 5 tầng

Trụ sở UBND tỉnh

Theo Lịch của UBND tỉnh

Thứ 5
14/8

S+C 7h00. Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ phường lần
thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (13,14/8/2025)

TT HĐND,
LĐ UBND

Trung tâm VHTT
phường

LĐVP, CV

Thứ 6
15/8

S 8h00. Họp Hội đồng BTGPMB A. Tú Phòng họp
UBND

BQLDVCI Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

S Dự Đại hội Đảng bộ phường An Nhơn Bắc A. Tiến Theo GM của Đảng ủy
phường An Nhơn Bắc

C Họp BCĐ xử lý lấn chiếm đất đai A. Hùng Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã
C 14h00. Hội ý Thường trực Đảng ủy A.Tiến Phòng khách Bí

thư Đảng ủy
Theo Lịch của Đảng uỷ

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Đảng ủy, TT HĐND, LĐ UBND; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CPVP Đảng ủy;
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể của phường;
- CPVP + TH

Bùi Xuân Sáng